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Nr. Nome e cognome Indirizzo e-mail Indirizzo PEC Codice fiscale
Data ricezione 
domanda di 
iscrizione

Numero 
protocollo 
richiesta 
iscrizione

Determinazione ACS di iscrizione al registro
Codice 
iscrizione al 
Registro

Stato 
accreditamento

1 Angela Carfa a.carfa@studiocarfa.eu angelacarfa@pec.it CRFNGL73S50F157J 31/01/2024 78196-24 determinazione ACS n. 1822 del 23 febbraio 2024 2024_1AC attivo
2 Luca Moschini luca.moschini@gmail.com luca.moschini@pec.it MSCLCU68C04D150T 31/01/2024 81025-24 determinazione ACS n. 1822 del 23 febbraio 2024 2024_2LM attivo
3 Michele Dorigotti micheledorigotti@gmail.com micheledorigotti@pec.it DRGMHL79L18H612B 31/01/2024 81142-24 determinazione ACS n. 1822 del 23 febbraio 2024 2024_3MD attivo
4 Silvia Perlot silviaperlot@yahoo.it silviaperlot@legalmail.it PRLSLV83E45F187P 02/02/2024 86618-24 determinazione ACS n. 1822 del 23 febbraio 2024 2024_4SP attivo
5 Mattia Consolini consolinimattia@gmail.com mattia.consolini@archiworldpec.it CNSMTT81B07L378A 06/02/2024 95790-24 determinazione ACS n. 1822 del 23 febbraio 2024 2024_5MC attivo
6 Veronica Maistri maistri.veronica@gmail.com veronica.maistri@archiworldpec.it MSTVNC90R65H612N 06/02/2024 95800 -24 determinazione ACS n. 1822 del 23 febbraio 2024 2024_6VM attivo
7 Maura Gasperi maura.gasperi@natourism.it maura.gasperi@pec.it GSPMRA75H45L174J 08/02/2024 104010-24 determinazione ACS n. 1822 del 23 febbraio 2024 2024_7MG attivo
8 Valentina Visioli visioli.valutatrice@gmail.com valentina.visioli@pec.it VSLVNT73C50L378L 15/02/2024 121748-24 determinazione ACS n. 1822 del 23 febbraio 2024 2024_8VV attivo
9 Corrado Caruso ccaruso@live.it corr.caruso@postacert.it CRSCRD69P17L378G 19/02/2024 126485-24 determinazione ACS n. 1822 del 23 febbraio 2024 2024_9CC attivo
10 Roberta Salustri robertasalustri@gmail.com roberta.salustri@pecprivato.it SLSRRT63T46H501U 21/02/2024 137091-24 determinazione ACS n. 1822 del 23 febbraio 2024 2024_10RS attivo
11 Veronica Beber veronicabeber83@gmail.com veronicabeber@pec.it BBRVNC83E43L378I 21/02/2024 137397-24 determinazione ACS n. 1822 del 23 febbraio 2024 2024_11VB attivo
12 Antonella Ferremi antonella.ferremi@gmail.com antonella.ferremi@legalmail.it FRRNNL82E53L174V 23/02/2024 143495-24 determinazione ACS n. 1822 del 23 febbraio 2024 2024_12AF attivo
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